

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017849

Stavba: Parkoviště u Komerční banky

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 16.6.2017

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Kovalík

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-31 611,34
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-31 611,34
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-31 611,34	-6 638,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-38 249,72
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017849

Stavba: Parkoviště u Komerční banky

Místo: Kopřivnice

Datum: #

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Michal Kovalík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-31 611,34	-38 249,72
8	ZL č. 3	-31 611,34	-38 249,72
8a	Vícepráce	55 578,43	67 249,90
8b	Méněpráce	-87 189,77	-105 499,62
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-31 611,34	-38 249,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště u Komerční banky

Objekt: 8 - ZL č. 3

Část: 8a - Vícepráce

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Kovalík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	55 578,43
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	55 578,43
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	55 578,43	11 671,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	67 249,90
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště u Komerční banky

Objekt: 8 - ZL č. 3

Část: 8a - Vícepráce

Místo: Kopřivnice

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 55 578,43

HSV - Práce a dodávky HSV 55 578,43

SO 101 - SO 102 Parkoviště ulice Čs. Armády 14 088,00

101.1 - Spojovací postřík vč. očištění povrchu 12 358,00

101.2 - Výšková úprava mříže VP u ul. Čs. Armády 1 730,00

SO 102 - SO 102 Parkoviště ulice Kadláčkova 41 385,28

a - 1. Chybějící DZ P4 1 070,00

d - 2. Napojení plast. zatrav. dl. na MK Kadláčkovu 24 471,88

e - 3. Napojení plast. zatrav. dl. na silniční BO 1 261,40

f - 4. Betonová přídlažba 1 020,00

g - 5. Demontáž revizní šachtice 11 250,00

h - 6. Přemístění odpadkového koše 2 312,00

998 - Přesun hmot 105,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 55 578,43

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště u Komerční banky

Objekt: 8 - ZL č. 3

Část: 8a - Vícepráce

Místo: Kopřivnice

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 578,43

HSV - Práce a dodávky HSV

55 578,43

SO 101 - SO 102 Parkoviště ulice Čs. Armády

14 088,00

101.1 - Spojovací postřik vč. očištění povrchu

12 358,00

1	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m ²	m ²	710,00000	15,00	10 650,00
2	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	305,00000	5,60	1 708,00

101.2 - Výšková úprava mříže VP u ul. Čs. Armády

1 730,00

3	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,00000	1 730,00	1 730,00
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

SO 102 - SO 102 Parkoviště ulice Kadláčková

41 385,28

a - 1. Chybějící DZ P4

1 070,00

4	M	404442950	značka dopravní svíslá FeZn NK 1000 x 500 mm (IS 14, 12a, 12b, E11)	kus	1,00000	1 070,00	1 070,00
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

d - 2. Napojení plast. zatrav. dl. na MK Kadláčkovu

24 471,88

5	K	113154123.1	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	28,10000	91,40	2 568,34
6	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m ²	m ²	28,10000	15,00	421,50
7	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	28,10000	352,00	9 891,20
8	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	28,10000	5,60	157,36
9	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	15,00000	71,10	1 066,50
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,15900	44,00	183,00
11	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	37,43700	8,70	325,70

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,15900	70,00	291,13
13	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	4,15900	155,00	644,65
14	K	R-pol3	Rýha pro kostku	m	21,50000	75,00	1 612,50
15	K	R-pol4	D+M žulového dvojřádku	m	21,50000	340,00	7 310,00

e - 3. Napojení plast. zatrav. dl. na silniční BO

1 261,40

16	M	592451190	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	1,00000	190,20	190,20
17	M	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	1,00000	127,50	127,50
18	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	2,00000	160,00	320,00
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	2,20000	186,00	409,20
20	M	592173150	obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm	kus	5,50000	39,00	214,50

f - 4. Betonová přídlažba

1 020,00

21	K	R-pol5	D+M betonové přídlažby	m	6,00000	170,00	1 020,00
----	---	--------	------------------------	---	---------	--------	----------

g - 5. Demontáž revizní šachtice

11 250,00

22	K	R-pol2	Demontáž revizní šachtice vč. zemních prací a přepojení potrubí	kom pl	1,00000	8 850,00	8 850,00
23	K	8-01	Napojení potrubí do stávající stoky navrtávkou	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00

h - 6. Přemístění odpadkového koše

2 312,00

24	K	998522365R	Demontáž odpadkového koše	kus	1,00000	105,00	105,00
25	K	914511189R	Montáž sloupku délky do 1,5 m do betonové patky, vč. výkopu	kus	1,00000	1 315,00	1 315,00
26	M	404452299	sloupek Zn 60	kus	1,00000	490,00	490,00
27	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby, nebo pásky	kus	1,00000	402,00	402,00

998 - Přesun hmot

105,15

28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,91174	55,00	105,15
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště u Komerční banky

Objekt: 8 - ZL č. 3

Část: 8b - Méněpráce

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Kovalík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-87 189,77
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-87 189,77
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-87 189,77	-18 309,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-105 499,62
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště u Komerční banky

Objekt: 8 - ZL č. 3

Část: 8b - Méněpráce

Místo: Kopřivnice

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -87 189,77

HSV - Práce a dodávky HSV -87 189,77

A - SO 101 Parkoviště na ul. Čs. Armády -10 648,65

B - SO 102- Parkoviště na ul. Kadláčkova -27 280,60

C - SO 401- Veřejné osvětlení -11 909,00

D - SO 801- Vegetační úpravy -37 351,52

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -87 189,77

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště u Komerční banky

Objekt: 8 - ZL č. 3

Část: 8b - Méněpráce

Místo: Kopřivnice

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-87 189,77

HSV - Práce a dodávky HSV

-87 189,77

A - SO 101 Parkoviště na ul. Čs. Armády

-10 648,65

9	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	-6,00000	257,00	-1 542,00
10	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	-6,00000	254,00	-1 524,00
11	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	-7,50000	81,90	-614,25
29	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	-150,00000	3,10	-465,00
39	K	564921411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m ²	-4,00000	100,00	-400,00
52	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m ² objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-3,00000	177,00	-531,00
54	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-1,00000	805,00	-805,00
55	M	404452250	<i>sloupek Zn 60 - 350</i>	<i>kus</i>	<i>-2,00000</i>	<i>499,00</i>	<i>-998,00</i>
56	M	404452400	<i>patka hliníková pro sloupek D 60 mm</i>	<i>kus</i>	<i>-1,00000</i>	<i>542,00</i>	<i>-542,00</i>
57	M	404452530	<i>vičko plastové na sloupek 60</i>	<i>kus</i>	<i>-1,00000</i>	<i>14,80</i>	<i>-14,80</i>
58	M	404452560	<i>upínací svorka na sloupek D 60 mm</i>	<i>kus</i>	<i>-6,00000</i>	<i>64,50</i>	<i>-387,00</i>
61	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m ²	-4,00000	160,00	-640,00
63	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m ²	-4,00000	22,80	-91,20

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	-8,00000	186,00	-1 488,00
67	M	592174600	<i>obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm</i>	kus	-8,00000	75,80	-606,40

B - SO 102- Parkoviště na ul. Kadláčkova

-27 280,60

20	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-6,42000	75,00	-481,50
21	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-6,42000	15,00	-96,30
86	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-460,00000	3,10	-1 426,00
37	M	2-1	<i>Geotextilie D+M</i>	m2	-71,25000	37,00	-2 636,25
38	K	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	-10,00000	306,00	-3 060,00
39	M	592283080	<i>palisáda 12 x 18 x 40 cm šedá</i>	kus	-50,00000	43,50	-2 175,00
50	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	-4,00000	413,00	-1 652,00
51	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	-6,00000	160,00	-960,00
53	M	592451100	<i>dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní</i>	m2	-7,30000	127,50	-930,75
58	M	5-2	<i>Zatravnňovací dlažba pro chodník</i>	ks	-35,00000	69,00	-2 415,00
79	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	-4,00000	160,00	-640,00
81	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	-4,00000	22,80	-91,20
82	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	-41,00000	186,00	-7 626,00
83	M	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm</i>	kus	-4,00000	71,50	-286,00
85	M	592174600	<i>obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm</i>	kus	-37,00000	75,80	-2 804,60

C - SO 401- Veřejné osvětlení

-11 909,00

34	K	45157-2110.1	Pískové lože kabelu tl. 100mm, řez A-A	m	-130,00000	51,80	-6 734,00
----	---	--------------	--	---	------------	-------	-----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	Pol3	Světelnětechnické měření soustavy	KOMPL	-1,00000	5 175,00	-5 175,00

D - SO 801- Vegetační úpravy

-37 351,52

K	Pol43	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 1 x ročně	ks	-25,00000	50,00	-1 250,00
K	Pol44	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám 2x	t	-0,00100	15 000,00	-15,00
K	Pol20	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-5,00000	150,00	-750,00
K	Pol21	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-25,00000	20,00	-500,00
K	Pol45	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky do 6 m 2x	ks	-10,00000	500,00	-5 000,00
K	Pol46	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu 2x	ks	-10,00000	50,00	-500,00
K	Pol47	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 10x	m3	-5,00000	150,00	-750,00
K	Pol48	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních 1x ročně	m2	-25,00000	15,00	-375,00
K	Pol50	Vícesložkové hnojivo NPK (0,1 kg/strom)	q	-0,01000	2 000,00	-20,00
M	.	Ztratné 3%		-0,03000	20,00	-0,60
K	Pol42	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-0,00103	1 000,00	-1,03
K	Pol44	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám 2x	t	-0,00300	15 000,00	-45,00
K	Pol51	Ošetření vysazených dřevin a trvalek ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 1x ročně	m2	-510,00000	15,00	-7 650,00
K	Pol20	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-10,20000	150,00	-1 530,00
K	Pol21	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-51,00000	20,00	-1 020,00
K	Pol52	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 10x 10l / 1 m2	m3	-10,20000	150,00	-1 530,00
K	Pol53	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostli ze záhonů trvalek 1x ročně	m2	-410,00000	15,00	-6 150,00
K	Pol54	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 květin 2x ročně	m2	-820,00000	10,00	-8 200,00
K	Pol55	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin 2x ročně	m2	-200,00000	10,00	-2 000,00
K	Pol56	Vícesložkové hnojivo NPK (0,03 kg/1 m2)	q	-0,03000	2 000,00	-60,00
M	.	Ztratné 3%		-0,03000	60,00	-1,80
K	Pol42	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-0,00309	1 000,00	-3,09